Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

Об отнесении централизованной системы

водоотведения (канализации) ЖК

«Усадьба Царёво», расположенной на

территории Кощаковского и

Шигалеевского сельских поселений

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан, к

централизованным системам

водоотведения сельских поселений.

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

31.05.2019 № 691 «Об утверждении Правил отнесения централизованных систем

водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения

поселений или городских округов и о внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. №782», постановлением

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района  от

27.08.2021 г. № 26 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района РТ»,

постановлением Шигалеевского сельского поселения Пестречинского

муниципального района  от 26.08.2021 г. № 17 «Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения Шигалеевского сельского поселения

Пестречинского муниципального района РТ», Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района, постановляет:

1.Отнести централизованную систему водоотведения (канализации) ЖК

«Усадьба Царёво», эксплуатируемую ООО «Энергоресурс», к централизованным

системам водоотведения (канализации) сельских  поселений.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pestreci.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан Шайхутдинова Р.Р.

И.о. руководителя исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района          Э.А. Штейн

Документ создан в электронной форме. № 650 от 01.10.2021. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.09.2021 14:21

Лист согласования к документу № 650 от 01.10.2021
Инициатор согласования: Тазиев Д.И. Ведущий специалист отдела строительства и
ЖКХ
Согласование инициировано: 30.09.2021 14:23

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
30.09.2021 - 16:07

-

2  Павлова С.М.  Согласовано
30.09.2021 - 20:14

-

3  Кашапов И.М.  Согласовано
30.09.2021 - 17:32

-

4  Штейн Э.А.  Подписано
01.10.2021 - 08:46

-

Документ создан в электронной форме. № 650 от 01.10.2021. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2021 08:53